檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：陳凱琦

傳真：03-8462776

電話：03-8462860轉229

電子信箱：chantecatch@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣吉安鄉太昌國民小學

發文日期：中華民國105年9月13日

發文字號：府教學字第1050174376號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：調查表。(1050174376_Attach001.xls)

主旨：檢送本縣縣立高級中等以下學校教師介聘他校服務作業時

程及相關意見調查表1份，請於105年9月23日(星期五)前

傳真至本府教育處學務管理科03-8462776彙辦，詳如說明

，請查照。

說明：

一、依據花蓮縣議會105年8月18日召開「為了解教育處現職教

師聯合介聘作業情形」第二次專案會議紀錄辦理。

二、為了解本縣縣內介聘作業時程提前至縣外介聘前辦理之可

行性、由現行電腦辦理縣內介聘分發作業改為人工分發及

互調機制是否維持辦理等節，爰請各校填列旨揭調查表，

以作為本府辦理本縣高級中等以下學校教師介聘他校服務

作業之參考依據。

三、本表請核章並於105年9月23日(星期五)前傳真至本府教育

處學務管理科03-8462776彙辦；若有相關疑問，國高中請

洽辛金玉小姐03-8462860#231，國小請洽陳凱琦小姐03-8

462860#229。

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣立體育高級中等學校

9

1050002925

■■■■■■■■■■■■■105/09/19

■■■■■■■

80

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本府教育處學務管理科 2016-09-13
11:48:48